

PARTER				
Nr pom.	przeznaczenie pom.	pow. (m²)	posadzka	opis robót remontowych
1.01	Komunikacja	15,11	posadzka	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo-wapniowe np.PROMAXON typ A gr. 8 mm, * montaż centrali wentylacyjnej, wykonanie podkonstrukcji, * montaż hydrantu p.poż. * montaż przeciwpożarowego wyłącznika prądu, * demontaż instalacji gazowej, * montaż kurtyny powietrznej przy wejściu głównym, * rozbiórka ściany drewnianej i drzwi do piwnicy, * montaż ściany działowej w profilach UW i CW o odporności ogniowej EI60 oddzielającej korytarz od zejścia do piwnicy, * montaż drzwi p.poż. EI30 wydzielających zejście do piwnicy, * demontaż posadzki z wykładziny bezspoinowej, * montaż nowej wykładziny bezspoinowej PCV, * wykonanie stropu podwieszonego przystaniającego centralę Wentylacyjną, * obudowa grzejnika (100x110cm) -1szt. * malowanie ścian na pełną wysokość,
1.02	Sekretariat	11,47	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt PROMAXON typ A gr. 8 mm, * rozbiórka ścian działowych, * wykucie otworu drzwiowego z korytarza i montaż drzwi, * skucie płytek ceramicznych ze ścian, * skucie istniejącej posadzki z gresu, * częściowe skucie i uzupełnienie tynków , * wykucie i osadzenie kratki wentylacyjnej, * pas z glazury nad blatem – 0.7mx132cm, * montaż ścian działowych hybryd. w profilach UW i CW, * wykonanie warstwy wyrównawczej i samopoziomującej, * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną, * montaż posadzki bezspoinowej, * montaż listew przyściennych z MDF ,
1.03	Pokój dyrektora	13,70	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo-wapniowej PROMAXON typ A gr. 8 mm, * skucie płytek ceramicznych ze ścian, * przetarcie i uzupełnienie tynków, * skucie istniejącej posadzki z gresu, * montaż ściany działowych hybryd. w profilach UW i CW z osadzeniem drzwi, * wykonanie warstwy wyrównawczej i samopoziomującej, * ułożenie posadzki, * wykucie i osadzenie kratki wentylacyjnej - 1szt. * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną ze szpachlowaniem, * montaż listew przyściennych z MDF,
1.04	Przedśionek	4,01	gres	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo-wapniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * rozbiórka ścian działowych, * skucie płytek ceramicznych ze ścian (w całym pomieszczeniu), * skucie istniejącej posadzki z gresu, * wykonanie ściany działowej hybryd. w profilach UW i CW z osadzeniem drzwi D2 z naświetlem , * wykonanie ściany oddzielającej od korytarza z montażem drzwi, * układanie płytek ceramicznych na ścianie do wys.2,05m, * montaż maty hydroizolacyjnej, * montaż płyt cementowo-włóknowych np.Farmacel PowerpanelTE * ułożenie posadzki z gresu, * malowanie ścian powyżej płytek ceramicznych, * osadzenie kratki wentylacyjnej w uprzednio wykonanych kanałach z PCV – 1szt. * wykonanie stropu podwieszonoego po realizacji kanałów wentylacji mechanicznej,
1.05	Węzeł sanitarny	9,39	gres	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo-wapniowy np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * skucie płytek ceramicznych ze ścian - ujęte w przedśionku

				<ul style="list-style-type: none"> * skucie istniejącej posadzki z gresu, * montaż maty hydroizolacyjnej, * montaż płyt cementowo – włóknowe np. Farmacel Powerpanel TE, * ułożenie posadzki z gresu, * układanie płytek ceramicznych na ścianie do wys.2.05m, * malowanie ścian i sufitu powyżej płytek ceramicznych, * wykonanie kabin sanitarnych z płyt HPL (rozwiązanie systemowe) - * wykonanie blatu pod umywalki z płyty HPL -2,68m x 0,5m, * wykonanie kanału wentylacji grawitacyjnej, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF) (120x50cm).
1.06	Sanitariat dla niepełnosprawnych	3,46	gres	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż posadzki z gresu, * wykonanie ściany działowej hybryd. w profilach UW i CW, * demontaż drzwi w ścianie od korytarza i poszerzenie otworu, * montaż drzwi D2 (w drzwiach naświetle) w poszerzonym otworze Drzwiowym, * montaż maty hydroizolacyjnej, * montaż płyt cementowo-włóknowe np. Farmacel Powerpanel TE, * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe PROMAXON typ A gr. 8 mm, * układanie płytek ceramicznych na ścianie do wys.2.05m, * malowanie ścian i sufitu powyżej płytek ceramicznych do poziomu stropu podwieszonoego, * ułożenie posadzki z gresu, * montaż stropu podwieszonoego, * montaż pochwytyłów dla niepełnosprawnych (standard), * osadzenie kratki wentylacyjnej w uprzednio wykonanych kanałach wentylacyjnych z PCV.
1.07	Pokój nauczycielski	11,02	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż posadzki z gresu i PCV, * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe PROMAXON typ A gr. 8 mm, * przetarcie i uzupełnienie tynków, * wykonanie pasa z glazury nad blatem - 0.7mx 220cm, * montaż posadzki bezspoinowa, * malowanie ścian i sufitu farba emulsyjną, * osadzenie drzwi D1 w otworze drzwiowym, * osadzenie kratki wentylacyjnej w uprzednio wykonanych kanałach wentylacyjnych z PCV, * montaż listew przyściennych z MDF -14,20mb.
1.08	Pokój perkusji	20,49	istniejąca posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż stropu podwieszonoego, * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe PROMAXON typ A gr. 8 mm, * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną na pełną wysokość (kolor wg palety NCS), * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 120 x 50cm) * montaż drugiej pary drzwi wejściowych do pom. * montaż drugiej pary drzwi przy wyjściu do Sali kameralnej - * montaż paneli ściennych akustycznych (65x65), * montaż paneli akustycznych przestrzennych Ø65 4szt.
1.09	Sala kameralna	79,42	flotex	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe PROMAXON typ A gr. 8 mm, * wykucie otworu drzwiowego i montaż drzwi D3 w ościeżnicach drewnianych (podział skrzydła i ościeżnice wg wzoru drzwi A*) - * demontaż drzwi drewnianych i ponowny montaż ze zmianą kierunku otwierania – 1 szt. * rozbiórka dwóch ścianek działowej z demontażem drzwi, * demontaż stropu podwieszonoego, * demontaż posadzki z PCV, * demontaż posadzki z gresu, * budowa podestów i schodów niwelujących różnice poziomu w pomieszczeniu, konstrukcja drewniana, * usunięcie ze ścian lamperii z tynku mozaikowego, * wykonanie warstwy wyrównawczej z płyt włóknowo- gipsowych FARMACEL lub uzupełnienie płyt OSB, * montaż kanałów wentylacji mechanicznej * malowanie ścian farbą emulsyjną wysokogatunkową ze szpachlowaniem ścian , * wykonanie podłogi z flotexu.

				<ul style="list-style-type: none"> * montaż listew przyściennych z MDF, * montaż ekranów akustycznych - wg wyceny dystrybutora, * projekt objęty projektem aranżacji i kolorystyki wnętrz.
1.10	Archiwum	5,11	gres	<ul style="list-style-type: none"> * montaż kraty na oknie * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe PROMAXON typ A gr. 8 mm, * malowanie sufitu.
1.11	Portiernia	4,20	posadzka bezpoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * wykonanie otworu okiennego (bez okna)z portierni do korytarz - * wykonie ściany działowej hybryd.w profilach UW i CW – 10,97m² * demontaż posadzki z gresu - 4,20 m² * wykonanie warstwy wyrównawczej i samopoziomującej - 4,20m² * montaż posadzki z wykładziny bezspoinowej – 4,20 m² * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.po. do EI30 mocować płyty krzemianowo – wapniowe PROMAXON typ A gr. 8 mm - * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną –15,17m² * montaż listew przyściennych z MDF – 7,3mb
Razem		206,95		

PIERWSZE PIĘTRO				
Nr pom.	przeznaczenie pom.	pow. (m ²)	posadzka	opis robót remontowych
2.01	Komunikacja	35,05		<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapieniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 100x110cm), * obudowa kanału wyrzutni wentylacyjnej płytami GKF, * montaż hydrantu p.poż., * demontaż kraty stalowej, * demontaż drzwi z pozostawieniem mościeżnicy(histor.), * malowanie ścian na pełną wysokość i sufitu farbą emulsyjną.
2.02	Magazyn	5,85	posadzka istn. bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapieniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * malowanie pomieszczenia farbą emulsyjną na pełną wysokość.
2.03	Sala nauki gry na instrumencie	13,94	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> *montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapieniowe np PROMAXON typ A gr. 8 mm, * demontaż istniejącej posadzki bezspoinowej , * rozbiórka ściany działowej, * wykonanie ścian działowych hybryd. w profilach UW i CW, * malowanie ścian farbą emulsyjną na pełną wysokość i sufitu, * wykonanie lub uzupełnienie podkładu pod wykładzinę bezspoinową (OSB), *montaż posadzki bezspoinowej PCV, * osadzenie kratki wentylacyjnych , jedna kratka uprzednio wykonanym kanale wentylacyjnym , * montaż listew przyściennych z MDF, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF) – 2x(100x70cm) +1x(120x100) * montaż paneli akustycznych przestrzennych - 10szt. Ø65
2.04	Sala nauki gry na instrumencie	6,75		
2.05	Sala nauki gry na instrumencie	7,11		
2.06	Przedśionek	4,17	gres	<ul style="list-style-type: none"> * rozbiórka ścian działowych, * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapieniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * skucie płytek ceramicznych ze ścian, (w całym pomieszczeniu), * skucie istniejącej posadzki z gresu, * wykonanie ściany działowej hybryd. w profilach UW i CW z osadzeniem drzwi D2 z nasświetlem, * wykonanie ściany oddzielającej od korytarza z montażem drzwi D2, * układanie płytek ceramicznych na ścianie do wys.2.05m - 15,0m² * montaż maty hydroizolacyjnej, * montaż płyt Farmacel Powerpanel TE, * ułożenie posadzki z gresu, * malowanie ścian powyżej płytek ceramicznych, * osadzenie kratki wentylacyjnej w uprzednio wykonanych kanałach z PCV – 1szt.
2.07	Węzeł sanitarny	9,97	gres	<ul style="list-style-type: none"> * skucie płytek ceramicznych ze ścian - ujęte w przedśionku- * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapieniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * skucie istniejącej posadzki z gresu, * montaż maty hydroizolacyjnej, * montaż płyt Farmacel Powerpanel TE, * ułożenie posadzki z gresu, * układanie płytek ceramicznych na ścianie do wys.2.05m, * malowanie ścian i sufitu powyżej płytek ceramicznych, * wykonanie kabin sanitarnych z płyt HPL (rozwiązanie systemowe) - * wykonanie blatu pod umywalki z płyty HPL -2,68m x 0,5m * wykonanie kanału wentylacji grawitacyjnej – * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF) (120x50cm)
2.08	Sala nauki gry na instrumencie	7,80	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapieniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * demontaż stropu podwieszanego,

				<ul style="list-style-type: none"> * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną, * osadzenie kratki wentylacyjnej, * drzwi wejściowe do renowacji, uzupełnienie skrzydła, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF, 120x50cm) * montaż paneli akustycznych przestrzennych - 4 szt. Ø65
2.09	Sala nauki teorii	28,89	posadzka bezpoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż ściany działowej z drzwiami przesuwными, * demontaż stropu podwieszonego, * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * demontaż istniejącej posadzki bezpoinowej, * wykonanie lub uzupełnienie podkładu pod wykładzinę bezpoinową (OSB), * montaż posadzki bezpoinowej, * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną, * demontaż drzwi i zabudowa otworu drzwiowego, * osadzenie kratki wentylacyjnej, * montaż osłony na grzejnikach (maskownica z MDF) – 2 szt. * montaż listew przyściennych z MDF.
2.10	Sala rytmiki	19,65	posadzka bezpoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż ściany między salą rytmiki a salą nauki teorii (ocena), * obudowa słupów drewnianych płytą GKF znajdujących się w ścianie * demontaż posadzki bezpoinowej – 20,0m² * demontaż stropu podwieszonego – 20,0m² * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną, * wykonanie lub uzupełnienie podkładu pod wykładzinę bezpoinową (OSB), * montaż posadzki bezpoinowej, * osadzenie kratki wentylacyjnej, * montaż osłony na grzejnikach (maskownica z MDF) – 1szt. * montaż listew przyściennych z MDF, * montaż paneli akustycznych przestrzennych - 4 szt. Ø65 - różnicę poziomów między salą rytmiki a salą nauki podkreślić różnicowym kolorem posadzki bezpoinowej-
2.11	Sala nauki teorii	30,74	posadzka bezpoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż stropu podwieszonego, * demontaż istniejącej posadzki bezpoinowej, * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * wykonanie lub uzupełnienie podkładu pod wykładzinę bezpoinową (OSB), * montaż posadzki bezpoinowej na płytach OSB, * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną, * osadzenie krater wentylacyjnych, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF) – 2 szt. * montaż listew przyściennych z MDF, * montaż paneli akustycznych przestrzennych - 6 szt.
2.12	Sala nauki teorii	28,62	istn.posadzka bezpoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż do stropu, w celu zabezpieczenia p.poż. do EI30 płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr. 8 mm, * malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną, * osadzenie krater wentylacyjnych, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF) – 2 szt. * montaż paneli akustycznych przestrzennych - 6 szt.
2.13	Klatka schodowa	6,64	istn.posadzka bezpoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * demontaż grzejnika żeliwnego na podeście klatki schodowej – * mocowanie płyt GKF od spodu biegów schodowych (wymóg p.poż.) * malowanie ścian na pełną wysokość farbą emulsyjną –
Razem		205,18		

PODDASZE

Nr pom.	przeznaczenie pom.	pow. (m ²)	posadzka	opis robót remontowych
3.01	Komunikacja	33,05	istn.posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapienne np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60, * malowanie ścian na pełną wysokość i sufitu farba emulsyjną, * demontaż skrzydeł drzwiowych z pozostawieniem ościeży drewnianych, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 100x110cm), * osadzenie kraterki wentylacyjnych, * montaż hydrantu, * montaż konstrukcji osłonowej klatki schodowej.
3.02	Sala nauki gry na instrumencie	14,43 (17,48)*	istn.posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapienne np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60 - * obudowa słupów drewnianego płytą GKF 12,5mm, * malowanie ścian i sufitów farba emulsyjną, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 150x70) - * osadzenie kraterki wentylacyjnych .
3.03	Węzeł sanitarny	5,40	gres	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapienne np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60, * demontaż ściany działowych, * demontaż posadzki bezspoinowej, * demontaż posadzki z gresu, * wykonanie ścian działowych hybryd. w profilach UW i CW z osadzeniem drzwi D2 z naświetlem, * montaż maty hydroizolacyjnej, * montaż płyt cementowo-włóknowe np. Farmacel Powerpanel TE * ułożenie posadzki z gresu, * układanie płytek ceramicznych na ścianie do wys.2.05m, * malowanie ścian i sufitu powyżej płytek ceramicznych, * wykonanie kabin sanitarnych z płyt HPL (rozwiązanie systemowe), * osadzenie kraterki wentylacyjnych, * montaż drzwi technicznych – 2 szt.
3.04	Przedśionek	6,09	gres	
3.05	Węzeł sanitarny	5,34	gres	
3.06	Sala nauki gry na instrumencie	14,55 (16,79)*	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapienne np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60, * demontaż szaf wbudowanych, * demontaż ścian działowych, * demontaż posadzki bezspoinowej, * montaż okna O9*, * obudowa słupa drewnianego płytą GKF 12,5mm, * demontaż drzwi i wypełnienie otworu ściana hybrydową, * obudowa pionów wentylacji grawitacyjnej, * osadzenie kratki wentylacyjnej, * wykonanie lub uzupełnienie podkładu pod wykładzinę bezspoinową (OSB), * malowanie ścian i sufitu, * montaż posadzki bezspoinowej, * montaż listew przyściennych z MDF – 16,0 mb
3.07	Sala nauki gry na instrumencie	12,95 (14,46)*	posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapienne np. Promaxon typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60, * demontaż posadzki bezspoinowej, * obudowa pionów wentylacji grawitacyjnej, * montaż drzwi wejściowych (przeniesienie istn.), * osadzenie kratki wentylacyjnej, * wykonanie lub uzupełnienie podkładu pod wykładzinę bezspoinową (OSB), * montaż posadzki bezspoinowej, * montaż listew przyściennych z MDF, * malowanie ścian i sufitu, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 180x70)
3.08	Sala nauki gry na instrumencie	15,09 (19,24)*	istn.posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapienne np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60,

				<ul style="list-style-type: none"> * montaż drzwi (przeniesienie z demontażu) * malowanie ścian i sufitu, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 100x70.)
3.09	Sala nauki gry na instrumencie	31,67	istn.posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60, * osadzenie kraterki wentylacyjnych, * malowanie ścian i sufitu, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF180x70).
3.10	Sala nauki gry na instrumencie	21,57 (26,30)*	istn.posadzka bezspoinowa PCV	<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60, * obudowa słupów drewnianych płytą GKF 12,5mm, * osadzenie kraterki wentylacyjnych, * malowanie ścian i sufitu, * montaż osłony na grzejniku (maskownica z MDF 180x70).
	Klatka schodowa	10,11		<ul style="list-style-type: none"> * montaż płyt krzemianowo – wapniowe np. PROMAXON typ A gr.15mm zabezpieczenie do EI60.
Razem		170,25		
RAZEM		768,05		

Powierzchnie użytkową pomieszczeń obliczono zgodnie z normą PN-70/B-02365 z 1999r, tj. z uwzględnieniem wysokości pomieszczenia (pow. od 1,40m do 2,20m w 50%)

Powierzchnia oznaczona (...) *obliczona na poziomie podłogi bez uwzględnienia wysokości pomieszczenia.

PIWNICA				
Nr pom.	przeznaczenie pom.	pow. (m ²)	posadzka	opis robót remontowych
Piwnica				
0.01	Komunikacja	24,24		<ul style="list-style-type: none"> *demontaż boazerii drewnianych- *oczyszczenie pomieszczeń ze zbędnych instalacji i gratów – *uzupełnienie tynków *malowanie pomieszczeń na pełną wysokość i sufitów -
0.02	Pom. gospodarcze -magazyn	16,51		
0.03	Pom. gospodarcze - magazyn	14,80		
0.04	Pom. gospodarcze - magazyn	13,37		
0.05	Salka narad	40,29		
0.06	Pom. gospodarcze - magazyn	17,15		
0.07	Szatnia (okazjonalna)	27,79		
0.08	Węzeł co	17,66		<ul style="list-style-type: none"> * tynkowanie ścian i stropu - * malowanie ścian i sufity farba emulsyjną - * wykonanie podbudowy i warstwy wyrównawczej – * ułożenie posadzki z gresu
0.09	Pom. gospodarcze	4,50		
0.10	Pom. gospodarcze	4,63		
0.11	Klatka schodowa	4,73		
Razem		185,67		